3.2. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním
předmětu díla popsaného v čl. 2, body 2.1 až 2.4 této smlouvy.

Se doplňuje bodem 3.2.4. a 3.2.5.

3.2.4Cena dle čl. 2.1. této smlouvy za aktualizace portálu činí 12.500,- Kč bez
DPH/kalendářní rok 2010 (dvanáct tisíc pět set korun českých).

3.2.5. Cena dle čl.2.6. Tohoto dodatku činí 3.000,- Kč bez DPH / měsíc (třitisíce).

Ostatní odstavce čl.3 jsou beze změn.

3. Článek 12. Závěrečná ustanovení

Původní text ČL12 odst.12.3.:

12.3. Smlouva se po dohodě obou stran uzavírá na dobu určitou a to od 1.6.2009.